МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 21.05.2024года                                                                                 №19
«Об отмене решения Муниципального совета Охотинского сельского поселения от 07.05.2024 №17 «О внесении изменений в Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области»

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального совета Охотинского сельского поселения от 07.05.2024 №17 «О внесении изменений в Устав Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
4. Решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава Охотинского
сельского поселения                                                         М.Е. Борошнева